НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

прикАз

<< У2>> авryста 2025 г, Ns z4эl^

г, Москва

О проведении учебпо-тренировочного сбора в каникулярный
период (СОЛ) (юноши 2014 г.р. и моложе)

по мини-футболу спортивпой школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и миЕи-

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий

и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации

на2О25 год (пункт 476 раздел5) П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Направить с 2З по 30 авryста 2025 г. на базу спортивного центра

(п, Ватутинки) (далее - спортивный центр) для проведени,l

учебно- тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (юноши 2014 г,р,

и моложе) (далее - УТС) по мини-футбоrry тренера - преподаватеJUI

И обулrающихся спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,

волейболу и мини-футболу) (да-,чее _ сшор) в количестве 1б человек согласно

приложению к настоящему приказу,
2. Назначить тренера - преподавателя СШоР Гришина С,А, старшим

на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,

ответственным лицом за получение денежных средств,
з. Нача.ltьнику спортивного центра Щудыкину и.д. организовать

размещение и обеспечить предоставлеЕие материшIьно технической базы

дп" проведения уlебно-тренировочных занятий. Предоставить BpeMrI

в плавательном бассейне для восстановительных мероприятий rIастников
утс.

4. Нача_,rьнику продовольственной службы отдела материalJIьно-

технического обеспечения Чепрагину с.н. организовать питаItие

участников УТС.
5. Начальнику отдела (бlхга,чтерского и наJIогового )л{ета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и, произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете,

2

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ
полковник

.Кудрявuев

J

Приложение
к приказу начмьника
ФАУМОРФЦСКА

от << У"? у, 7lrqrr+zl2O25 l. N9, ///9r-

список
Споргивной команды по минп{}тбоlry (юноши 2014 г.р. и моJIоже)

споргивной школы (олимпийского резерва по баскеrбопу, вопейбоlry
и мини{уболу)

Место проведениJI - спортивный центр
Срою.I проведения - с 2З по 30 авryсга 2025 г.

Ns
пlп !оrшсrоиъ

ФаIлff4Jtrlя, шr,Iя,

отчество
Год

рождения
Р*р"д Категория

1пrастника
l 2 _1 4 5 6

1

Тренер -

цреподав€lтель

Гршп.rн Сергей
Алексеевич

l985
Старппшi
на период

проведеrшя УТС

2
Пегров Щаниил

Аrrюнович
201'4 б.р. Спортсмен

J Общшоurийся
Маланин Мирон

Алексеевич
2014 б.р. Спортсмен

4 Обrtшощlйся
Огородников

Сергей .Щанилович
2014 б.р. Спорrcмен

5 Обуrаюuцйся
Васильев .Щмитрий

Анатольевич
2014 б.р. Спортсмен

6 Обуtаюпдйся
себякин Степан

Сергеевич
20l'4 б.р. Спортсмен

7 ОбrIшоццйся
Акинин

Александр
Александрович

2014 б.р. Спорrcмен

8 Обуrшопдйся
Акимов Артем

Георгиевич
2014 б.р. Спорrcмен

9 Обrlаrоurшlся
Власов fJанил
Алексеевич

б.р. Споргсмен

10. Обrlаюпцйся
летнянко Глеб

олегович
201.4 б.р, Споргсмен

11. Обуlшоuцйся
Куранов Георгий

михайлович
2015 б.р. Споргсмен

Обrlаюпццiся

2014

4

1 2 4 5 6

|2. Обl"rаошцлiся
Букарев Василий

Сергеевич
20l'4 б.р. Спортсмен

1з. Обуlшоuдйся
Рузанов Арсентий

михайлович
20|4 б.р. Споргсмен

14. Обl"rаюпцйся
Фогель Виталий

Ильич
201 5 Спорrcмен

15. Обуrаrопдайся
Назаркин Михаил

.Щанилович
2014 б.р, Спорrcмен

16. Обу"rаоuцйся
Бонарь Михаил
Александрович

2014 б.р. Спортсмен

Резерв

1 Общаошцшiся
Ямнов Артем
Владимирович

201 5 б.р. Спортсмен

2 Обуlшопцйся
мельников Роман

Сергеевич
2015 б,р. Спорrcмен

з Обуlаюпдпiся
мельников
Александр
Сергеевич

2015 б,р, Спортсмен

Сопровождающий:
К;рrмовсrсд1 ЛеоЕид МIDсайлович 1983 г.р. (тел: 8-90З-103-24-И)

ВРИО ЗАМЕСТИТЕJUI НАЧАЛЬНИКА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО )

В.Рыгчльский

J

б.р.